
       Lublin dnia 08.06.2009r. 
 
 
 
 
 
W odpowiedzi na zapytania z dnia 08.06.2009 przesłane faksem w ramach 
przetargu nieograniczonego na wyposaŜenie DPS Betania Zamawiający 
odpowiada co następuje:  

 
 
Pytanie nr 1  
1. Czy Zamawiający dopuści jednoogniskową, pojedynczą lampę bezcieniową na statywie 
jezdnym, z głównym źródłem światła w postaci Ŝarówki metalohalogenkowej o mocy 70W 
oraz z rezerwowym źródłem światła – Ŝarówka halogenowa o mocy 150W, o regulacji 
natęŜenia oświetlenia w zakresie 50-100%? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej lampy. 
 
Pytanie nr 2 
2. Czy Zamawiający dopuści trzyogniskową, pojedynczą lampę bezcieniową na statywie 
jezdnym, ze źródłem światła w postaci w postaci trzech Ŝarówek halogenowych o mocy 50W 
kaŜda, o regulacji natęŜenia oświetlenia w zakresie 50-100%? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 
 
Pytanie nr 3 
3. Czy Zamawiający dopuści łóŜka rehabilitacyjne z regulacją części pod-udowej w zakresie 
0-270? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści takie łóŜka. 
 
Pytanie nr 4 
4. Czy Zamawiający dopuści łóŜka  rehabilitacyjne z czterema kołami jezdnymi, z których 
dwa posiadają indywidualną blokadę? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści takie łóŜka, gdzie blokada wystąpi na przemiennie. 
 
Pytanie nr 5 
5. Czy Zamawiający dopuści łóŜka rehabilitacyjne bez regulacji pozycji Tredelenburga oraz 
antyTrelenburga? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuści takiego łóŜka. 
 
Pytanie nr 6 



6. Czy Zamawiający przedłuŜy termin realizacji zamówienia z 25 dni do 3 miesięcy? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie przedłuŜy terminu. 
 
Pytanie nr7 
7. Czy zmywarka poz.7 moŜe posiadać moc 11,10kW? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści taką zmywarkę. 
 
Pytanie nr 8 
8. Czy zmywarka kapturowa ma być wyposaŜona w uzdatniasz wody? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zmywarka nie będzie wyposaŜona w uzdatniasz wody 
 
Pytanie nr 9 
9. Czy dokumenty które zostały wymienione pod tabelą w zał. Nr 1 (karty gwarancyjne, 
certyfikaty zgodności z CE oraz zaświadczenie o dopuszczeniu sprzętu medycznego do 
obrotu) mają zostać dostarczone wraz ze sprzętem po podpisaniu umowy? 
 
Odpowiedź: 
Tak, w/w dokumenty mają być dostarczone wraz ze sprzętem po podpisaniu umowy. 
 
 


